1

证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2014-060

吉林电力股份有限公司

2014 年 3 季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告

2014 年 1-9 月预计实现净利润 500 至 1,500 万元。上年同期调

整后净利润 5,846 万元。净利润同比减少 4,346 万元至 5,346 万元。

2014 年 7-9 月预计实现净利润 7,550 至 8,550 万元。上年同期

调整后净利润-611 万元。净利润同比增利 8,161 至 9,161 万元。

2．预计的业绩：

1-9 月份： □亏损  □扭亏为盈  □同向上升  √同向下降

7-9 月份： □亏损  √扭亏为盈  □同向上升  □同向下降

3．业绩预告情况表

1-9 月份业绩预告表

项  目
本报告期

（2014 年 1 月 1日-2014 年 9 月 30日）

上年同期 增减变动（%）

净利润 约 500 万元至 1,500 万元 5,846 万元 下降：74.34%—91.45%

基本每股收益 约 0.0034 元至 0.0103 元 0.0697 元 下降：85.22%—95.12%

 2

7-9 月份业绩预告表

项  目
本报告期

（2014 年 7 月 1日-2014 年 9 月 30日）

上年同期 增减变动（%）

净利润 约 7,550 万元至 8,550 万元 -611 万元 上升：1335.68%—1499.35%

基本每股收益 约 0.0517 元至 0.0585 元 -0.0073 元 上升：808.22%—901.37%

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2014 年 1-9 月份预计实现净利润 500 万元至 1,500 万元，比上年

同期减利 4,346 万元至 5,346 万元。本报告期公司通过加强市场营销

工作发电量同比增加，同时公司抓住外部市场煤价下行的有利时机，

采取有效措施，加强燃料管理，综合标煤单价有所下降；光伏板块建

成投产后具有一定获利能力，整体盈利能力进一步加强。因本报告期

全额计提所持中钢集团吉林铁合金股份有限公司 16.808%股权减值

损失 1.67 亿元，对公司经营成果产生减利影响。

公司将进一步拓宽渠道增收节支，全力抢发电量、严控成本费用

支出，全面提升管理，增强公司的盈利能力。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一四年十月十三日